
Městský úřad Český Krumlov     Spis.zn.S-MUCK 12034/2009-Ně 
Odbor dopravy                       Č.j.:    MUCK 20812/2009/ODSH/Ně 
Kaplická 439       Vyřizuje: Marta Němečková  
381 01 Český Krumlov      Český Krumlov, dne  8.7.2009  

 
 

 

 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Výroková část: 

Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční správní úřad 
příslušný podle § 40 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále jen 
"stavební zákon") ve stavebním řízení přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního zákona žádost 
o stavební povolení, kterou dne 25.5.2009 podal 

Město Český Krumlov, prostřednictvím vedoucího odboru investic pana Ing. Lumíra 
Luštického, IČ 245836, Kaplická 439, 381 18  Český Krumlov 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I.  Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 
Regenerace panelového sídliště "Nádraží" v Českém Krumlově 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1303/1, 1498/1, 1500/1, 1500/23, 1500/25, 1500/27, 1500/29, 
1500/30, 1500/33, 1500/45, 1500/46, 1500/47, 1500/52, 1500/67, 1500/68, 1500/69, 1500/73, 1516/1, 
1519/6 v katastrálním území Český Krumlov. 

 

Stavba obsahuje: 

- zřízení 4 nových místních komunikací  

- větev A - obousměrná komunikace  v délce 157,92 m a šíře mezi obrubami 6,00 m, levostranná 
podélná parkovací stání v počtu 34 míst, v místě napojení na ulici Za Nádražím kolmá parkovací 
stání v počtu 16 míst oddělená od komunikace chodníkem š. 1,5 m 

- větev B- obousměrná komunikace  v délce 64,90 m a šíře mezi obrubami 3,50 m, levostranná šikmá 
parkovací stání v počtu 31 míst, obratiště 

- větev C - obousměrná komunikace  v délce 72,00 m a šíře mezi obrubami 6,00 m, levostranná 
podélná parkovací stání v počtu 2 míst, kolmá parkovací stání v počtu 8 míst, pravostranná kolmá 
parkovací stání v počtu 8 a 10 míst 

- větev D - obousměrná komunikace  v délce 41,79 m a šíře mezi obrubami 6,00 m, levostranná kolmá 
parkovací stání v počtu 9 míst, pravostranná podélná parkovací stání v počtu 2 míst a kolmá 
parkovací stání v počtu 11 míst 



Č.j. MUCK 20812/2009/ODSH/Ně str. 2 

 
- část místní komunikace - ulice Míru, podél nádražní budovy v délce 69,3 m a šíře 6,6 m, 

jednosměrná, levostranný chodník š. 1,5 m 

- obnova krytu stávajících vozovek ul Za Nádražím v délce 84,00, 122,00 m, 175,00 m, 72,00 m (úsek 
před mateřskou školou bude i rozšířen), ulice V Úvoze v délce 141 ,00 m, ulice Železniční v délce 
104 m 

- zřízení parkovacích míst u ulic Za Nádražím, Školní a Železniční 

- Zřízení nových chodníků a obnova krytu na stávajících chodnících 

- odvodnění příčným a podélným sklonem do uličních vpustí, podélná drenáž z flexibilních trub 

- povrch komunikací živičný, parkovací stání z betonové dlažby, chodníky z betonové dažby, 
kamenných desek, dlažby kamenné a mlatového povrchu 

- betonové obrubníky k ohraničení vozovek a parkovišť  

 

II.  Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 

vypracoval PARSEK, v.o.s., Ing. Zdeněk Hřídek, N.Frýda 4, 370 05  České Budějovice, opr. 
projektant Ing. Zdeněk Hřídel, ČKAIT - 0100471; případné změny nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení silničního správního úřadu. 

2. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí silničnímu správnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

 a) po dokončení stavby před podáním žádosti o kolaudaci stavby. 

4. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. O 
provedeném vytyčení a o stabilizaci pevných bodů vyhotoví ten, kdo vytyčení provedl, 
vytyčovací protokol, který musí být ověřen úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem. 

5. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrana zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména § 3 zákona a část třetí, a dbát o 
ochranu zdraví osob na staveništi. 

6. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., která upravuje požadavky na 
provádění staveb, a příslušné technické normy. 

7. Provedení stavby musí vyhovovat ustanovením vyhlášky č. 492/2006 Sb., o obecných 
technických požadavcích, zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností 
pohybu a orientace. 

8. Stavba bude prováděna dodavatelsky firmou vybranou ve výběrovém řízení, která bude splňovat 
podmínky § 44, odst.1 stavebního zákona. Investor je povinen po skončení výběrového řízení 
oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu dodavatelskou firmu z důvodů kontroly oprávnění 
k provádění stavby a jméno a adresu osoby, která bude zabezpečovat odborné vedení realizace 
stavby. 

9. V zájmovém území se nacházejí podzemní sítě ve správě E.ON Česká republika, a.s.- z tohoto 
důvodu je nutné dodržet podmínky vyjádření ze dne 16.7.2008 č.j. T6770-Z050822497. 

10. V zájmovém území se nacházejí podzemní sítě ve správě VaK Jižní Čechy a.s.- z tohoto důvodu 
je nutno dodržet podmínky vyjádření dne 6.4.2009 č.j. 26790/2009. 

11. V zájmovém území se nacházejí podzemní sítě ve správě E.ON Česká republika, s.r.o., Správa 
sítě plyn - z tohoto důvodu je nutné dodržet podmínky vyjádření ze dne 3.7.2008 č.j. 4742/08. 

12. V zájmovém území se nacházejí podzemní sítě ve správě Telefónica O2 Czech Republic, a.s., 
DLSS České Budějovice – z tohoto důvodu je nutno dodržet podmínky vyjádření dne 9.6.2009 
č.j. 64483/08/CCB/VV0. 

13. V zájmovém území se nacházejí podzemní sítě ve správě České Dráhy a.s., SDC, správa 
elektroniky a energetiky – z tohoto důvodu je nutno dodržet podmínky vyjádření dne 4.6.2008 č.j. 
141/9/2008. 



Č.j. MUCK 20812/2009/ODSH/Ně str. 3 

 
14. V zájmovém území se nacházejí podzemní sítě ve správě České dráhy, a.s., Regionální správa 

majetku Plzeň - z tohoto důvodu je nutné dodržet podmínky vyjádření ze dne 9.6.2008 č.j. 
3351/2008. 

15. V zájmovém území se nacházejí podzemní sítě ve správě ČD-Telematika, pobočka České 
Budějovice - z tohoto důvodu je nutné dodržet podmínky vyjádření ze dne 3.6.2008 č.j. 
11339/08-SFŘ/123. 

16. V zájmovém území se nacházejí podzemní sítě ve správě České Dráhy a.s., správa dopravní 
cesty, příprava staveb - z tohoto důvodu je nutné dodržet podmínky vyjádření ze dne 4.6.2008 č.j. 
141/9/2008. 

17. V zájmovém území se nacházejí podzemní sítě ve správě České dráhy, a.s., DDC, správa 
dopravní cesty z tohoto důvodu je nutné dodržet podmínky vyjádření dne 30.5.2008 č.j. V87/08-
33. 

18. Případné zábory drážních pozemků ČD, a.s. budou projednány s RSM Plzeň – středisko České 
Budějovice. 

19. Nedojde k zamezení ani omezení přístupu požární techniky na další pozemky (k objektům) ČD, 
a.s. a SŽDC, s.o. 

20. Případné změny projektu musí být projednány předem s Drážním úřadem. 
21. Před zahájením prací předloží stavebník SDC České Budějovice dokumentaci ověřenou Drážním 

úřadem. 
22. Stavba musí být chráněna proti nepříznivým vlivům provozu dráhy, zejména z hlediska vibrací a 

elektrické trakce. 
23. Povrchové a dešťové vody ze stavby nesmí být sváděny směrem k drážnímu tělesu nebo sváděny 

do odvodňovacího zařízení dráhy. 
24. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby bude doloženo měření hluku z parkoviště v JV části 

zájmového území. 
25. Před započetím výkopových prací je nutno nechat vytýčit rozvody VO. 
26. Bude zachován původní, ale upravený přechod pro chodce a nebudou umístěny dva přechody za 

sebou v rozmezí cca 20 m dle vyjádření příslušného orgánu Policie ČR. 
27. Kontejnery v ulici Železniční budou odstraněny z rozhledových trojúhelníků křižovatky. 
28. Při provádění stavby bude řádně veden stavební deník. 
29. Stavební povolení včetně ověřené projektové dokumentace bude neustále na stavbě k dispozici 

pro potřebu kontrolních orgánů. 
30. Stavba bude viditelně označena štítkem "Stavba povolena". Stavebník učiní opatření, aby po 

dobu stavby byla zajištěna čitelnost údajů na něm uvedených. 
31. Pokud dojde při stavebních pracích k nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo 

chráněných částí přírody, jakož i k archeologickým nálezům, ohlásí investor (dodavatel stavby) 
toto ihned speciálnímu stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče, popř. archeologickému 
ústavu nebo orgánu státní ochrany přírody a učiní nezbytná opatření, aby nález nebyl poškozen 
nebo zničen. 

32. Budou dodrženy všechny platné zákony a předpisy v oblasti odpadového hospodářství, zejména § 
16 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech. O vyprodukovaných odpadech bude vedena evidence 
v souladu s § 21 vyhl. MŽP č. 383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady. 

33. Při provádění prací bude postupováno tak, aby nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a 
zraňování nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů, kterému lze zabránit technicky i 
ekonomicky dostupnými prostředky. 

34. K zásahu nebo užití sousedních pozemků dojde pouze s výslovným souhlasem vlastníků.  
35. Stavba bude prováděna tak, aby se nepoškodily sousední objekty a porosty. Vzniklé škody budou 

nahrazeny nebo odstraněny na náklad investora. Stavbou nebudou znečišťovány veřejné 
komunikace. 

36. Zařízení staveniště bude umístěno na pozemcích dotčených stavbou a bude provedeno a 
provozováno v souladu s § 14 vyhl. č. 137/1998 Sb. 

37. Budou dodrženy podmínky stanoviska příslušného orgánu Policie ČR a stanovené dopravní 
značení bude v době konání závěrečné kontrolní prohlídky p ři kolaudaci stavby osazeno. 

38. Stavebník odpovídá plně za případné znečišťování či poškozování veřejných komunikací v 
důsledku provádění stavby a přejímá veškerou odpovědnost za dodržování podmínek tohoto 
rozhodnutí za všechny případné dodavatele stavby po celou dobu provádění stavby. V případě, že 
tyto odpovědnost převede na jiný jediný subjekt, bude speciálnímu stavebnímu úřadu toto 



Č.j. MUCK 20812/2009/ODSH/Ně str. 4 

 
písemně oznámeno a předložena příslušná smlouva. K dalším dohodám či smlouvám stavební 
úřad nepřihlíží. 

39. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu dokončení stavby a požádá o kolaudační 
souhlas v souladu s § 122 stavebního zákona. 

40. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky 
předepsané zvláštními předpisy: 

• zápis o předání a převzetí stavby pokud byl pořízen 
• doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací 
• dokumentace skutečného provedení stavby (došlo-li k odchylkám proti stavebnímu povolení, 

ohlášení stavebnímu úřadu nebo ověřené projektové dokumentace) 
• popis a zdůvodnění odchylek skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace 

s informací, zda a kdy byly tyto odchylky schváleny 
• geometrický plán (pokud je stavba předmětem evidence v katastru  nemovitostí a u staveb 

dopravní infrastruktury) 
• doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby a další doklady 

stanovené v podmínkách stavebního povolení 
• doklad o způsobu likvidace vyprodukovaných odpadů 
41. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Český Krumlov, prostřednictvím vedoucího odboru investic pana Ing. Lumíra Luštického, 
Kaplická 439, 381 18  Český Krumlov 

 

Odůvodnění: 

Dne 25.5.2009 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným 
dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno dne  pod č.j.. 

K záměru stavby vydal dne 27.5.2009 obecný stavební úřad Český Krumlov souhlas se stavbou podle § 
15 odst. 2 stavebního zákona č.j. S-MUCK 12709/2009-Bo. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. K projednání žádosti současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 7.7.2009, 
o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že 
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na komunikaci a podmínky 
územního rozhodnutí. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily 
povolení stavby. 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství stanovisko dne 12.8.2008 č.j. 
OŽPZ-1899/08-Ra,Fo,Pi 

- Městský úřad Český Krumlov, stavební úřad souhlas dne 27.5.2009 č.j. S-MUCK 12709/2009-Bo 

- Městský úřad Český Krumlov,, odbor územního plánování a památkové péče stanovisko dne 7.8.2008 
č.j. 1776/08-OÚPPP-ŠI 

- Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, územní pracoviště Český Krumlov stanovisko dne 
20.3.2009 č.j. 812/09/HOK.CK 

- HZS Jihočeského kraje,, územní odbor Český Krumlov stanovisko dne 9.7.2008 č.j. HSCB-371/CK-
Zd-2008 

- Vodovody a kanalizace Jižní Čechy, a.s. vyjádření dne 6.4.2009 č.j. 26790/2009 



Č.j. MUCK 20812/2009/ODSH/Ně str. 5 

 
- CARTHAMUS a.s. vyjádření dne 11.3.2009 

- Služby Města Český Krumlov s.r.o. vyjádření dne 10.6.2008 

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., DLSS České Budějovice vyjádření dne 9.6.2009 č.j. 
64483/08/CCB/VV0 

- E.ON Česká republika, s.r.o. vyjádření dne 16.7.2008 č.j. T6770-Z050822497 

- E.ON Česká republika, s.r.o.,, Správa sítě plyn vyjádření dne 3.7.2008 č.j. 4742/08 

- Elsat spol. s r.o., Kabelová talevize vyjádření dne 2.7.2008 

- Policie ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Dopravní inspektorát stanovisko dne 
11.6.2008 č.j. ORCK-322-38-II/2008-07 

- České Dráhy a.s., SDC, správa elektroniky a energetiky vyjádření dne 4.6.2008 č.j. 904/2008 

- ČD-Telematika, pobočka České Budějovice vyjádření dne 3.6.2008 č.j. 11339/08-SFŘ/123 

- Drážní úřad, sekce stavební, oblast Plzeň souhlas dne 24.3.2009 č.j. DUCR-12143/09/Vd 

- České dráhy, a.s., DDC, správa dopravní cesty vyjádření dne 30.5.2008 č.j. V87/08-33 

- České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Plzeň vyjádření dne 9.6.2008 č.j. 3351/2008 

- České dráhy a.s., Správa elektrotechniky a energet vyjádření dne 11.6.2008 č.j. 923/2008 

- České Dráhy a.s., správa dopravní cesty, příprava staveb vyjádření dne 19.6.2008 č.j. 270/V-2008 

- České Dráhy a.s., správa dopravní cesty, příprava staveb vyjádření dne 4.6.2008 č.j. 141/9/2008 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Projektová dokumentace stavby je zpracována autorizovaným inženýrem v oboru dopravní stavby a 
splňuje technické požadavky na výstavbu a je v souladu se záměry územního plánování v dotčeném 
území. Silniční správní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stavebník prokázal, že má k pozemku parc. č. parc. č. 1303/1, 1498/1, 1500/1, 1500/23, 1500/25, 
1500/27, 1500/29, 1500/30, 1500/33, 1500/45, 1500/46, 1500/47, 1500/52, 1500/67, 1500/68, 1500/69, 
1500/73, 1516/1, 1519/6 v katastrálním území Český Krumlov vlastnické právo. Učinil tak výpisem z 
katastru nemovitostí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Vodovody a kanalizace Jižní Čechy, a.s., CARTHAMUS a.s., Služby Města Český Krumlov s.r.o., 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., DLSS České Budějovice, E.ON Česká republika, s.r.o., E.ON 
Česká republika, s.r.o.,, Správa sítě plyn, ELSAT spol. s r.o., Stavební bytové družstvo, Jednota DS 
Kaplice, České Dráhy a.s., SDC, správa elektroniky a energetiky, Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, 
Územní pracoviště České Budějovice, odbor Odloučené pracoviště Český Krumlov, ČD-
Telematika, pobočka České Budějovice, Dagmar Pexová, Jan Beran, vlastníci bytových domů  
Železniční č.pop. 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, vlastníci rodinných domů Školní č.pop. 
175, 181, 256, vlastníci rodinných domů  V Úvoze č.pop. 41, 58, 242, 69, 79, 43, vlastníci 
bytových domů Za Nádražím č.pop. 224, 225, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 
209, vlastníci bytových domů Za Nádražím č.pop. 241, 252, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 
217, 218, 219, 220, 221, Anna Vejskrabová, ESN - ekonomická správa nemovitostí spol s.r.o., 
České dráhy, a.s., DDC, správa dopravní cesty, České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Plzeň 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. MUCK 20812/2009/ODSH/Ně str. 6 

 
 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu - Jihočeský 
kraj podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 

Marta Němečková 
referent ODSH 

  
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
účastníci (doručenky) 
1. Město Český Krumlov prostřednictvím vedoucího odboru investic pana Ing. Lumíra Luštického, 
Kaplická 439, 381 18  Český Krumlov 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
2. Vodovody a kanalizace Jižní Čechy, a.s., Chvalšinská 236, 381 01  Český Krumlov 
3. CARTHAMUS a.s., Sokolovská 84, 186 00  Praha - Karlín 
4. Služby Města Český Krumlov s.r.o., Domoradice 1, 381 01  Český Krumlov 
5. Telefónica O2 Czech Republic, a.s. DLSS České Budějovice, P.O.Box 56, 130 76  Praha 3 
6. E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 6/2151, 370 49  České Budějovice 
7. E.ON Česká republika, s.r.o., Správa sítě plyn, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice 
8. ELSAT spol. s r.o., Bezdrevská 9, 370 11  České Budějovice 
9. Stavební bytové družstvo, U Trojice 120, 381 01  Český Krumlov 
10. Jednota DS Kaplice, Střítež 86, 382 42  Kaplice  Nádraží 
11. České Dráhy a.s., SDC správa elektroniky a energetiky, A.Trägera 12, 370 10  České Budějovice 
12. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště České Budějovice, odbor 
Odloučené pracoviště Český Krumlov, IČ 69797111, Plešivec 251, 381 01  Český Krumlov 
13. ČD-Telematika pobočka České Budějovice, Nemanická 438, 370 10  České Budějovice 
14. Dagmar Pexová, Tř. Míru 2, 381 01  Český Krumlov 
15. Jan Beran, Třída Míru 9, 381 01  Český Krumlov 
16. vlastníci bytových domů  Železniční č.pop. 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198 
17. vlastníci rodinných domů Školní č.pop. 175, 181, 256 



Č.j. MUCK 20812/2009/ODSH/Ně str. 7 

 
18. vlastníci rodinných domů  V Úvoze č.pop. 41, 58, 242, 69, 79, 43 
19. vlastníci bytových domů Za Nádražím č.pop. 224, 225, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 
208, 209 
20. vlastníci bytových domů Za Nádražím č.pop. 241, 252, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 
219, 220, 221 
21. Anna Vejskrabová, Přelštice 11, 382 21  Kájov 
22. ESN - ekonomická správa nemovitostí spol s.r.o., Prešovská 20, 301 14  Plzeň 3 
23. České dráhy, a.s. DDC, správa dopravní cesty, Novohradská 1604, 370 01  České Budějovice 
24. České dráhy, a.s. Regionální správa majetku Plzeň, Purkyňova 22, 306 02  Plzeň 
  
Na vědomí: 
25. Městský úřad Český Krumlov odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická 439, 381 01  Český 
Krumlov 
26. Městský úřad Český Krumlov stavební úřad, Kaplická 439, 381 01  Český Krumlov 
27. Městský úřad Český Krumlov, odbor územního plánování a památkové péče, Kaplická 439, 381 01  
Český Krumlov 
28. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje územní pracoviště Český Krumlov, Havraní 594, 381 
01  Český Krumlov 
29. HZS Jihočeského kraje, územní odbor Český Krumlov, Domoradice 125, 381 01  Český Krumlov 
30. Policie ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Dopravní inspektorát, Poštovní schránka 45, 
381 23  Český Krumlov 
31. Drážní úřad, sekce stavební oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36  Plzeň 
32. Finanční úřad Český Krumlov, Vyšehrad 169, 381 01  Český Krumlov 
33. PARSEK, v.o.s., N.Frýda 4, 370 05  České Budějovice 
 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce příslušného obecního úřadu a na úřední desce 
správního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení podle § 25 odst. 2 
správního řádu považuje za  doručené, byla-li v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne .......................................................     

razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení  

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické úřední 
desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po dobu 15 dnů. 

Na elektronické úřední desce zveřejněno ode dne  ……………………………. 

razítko a podpis orgánu, který je zodpovědný za zveřejnění 

 
 
 


